[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        25.07.2012

                                   № 315
О признании ситуации
чрезвычайной

            В соответствии со статьей 11 пунктом е Федерального закона от 21 декабря 1994 г. 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», приказа МЧС России от 8 июля 2004 г. № 329 «Об утверждении критериев информации о чрезвычайных ситуациях», постановлением Правительства Пермского края от 21 мая 2007 г. № 304 «О классификации чрезвычайной ситуации природного и техногенного характера», и в связи с решением КЧС и ОПБ Майского сельского поселения о признании ситуации чрезвычайной, так как по уточненным данным прямой материальный ущерб, нанесенный ураганным ветром 18.07.2012 г., составил 2 млн.310 тыс. рублей, администрация Майского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать на территории Майского сельского поселения сложившуюся ситуацию чрезвычайной с 25.07.2012 г.
2. Информацию довести до руководителей предприятий и учреждений, находящихся на территории Майского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой
Глава сельского поселения -

глава администрации
Майского сельского поселения                                               В.А.НОГОВИЦИН
Югринова
90 309
5 экз.